
Město Příbram - ZM - 28.02.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í 

z 4. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 28.02.2011 od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T.G.Masaryka, Příbram I 

     
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni: Ing. Mgr. Jan Cikler, Mgr. Václav Švenda, Ing. Ivan Fuksa.   

                 
1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Ověřovatelé: Jana Dědečková 
                      Ing. arch. Vít Kučera

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověřovatelé, program, informace
2. Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2011
3. Návrh na schválení nových Zásad č. 1/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti sociální 

a nových Zásad č. 2/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti zdravotnictví
4. Návrh na pojmenování bezejmenných ulic v Příbrami V – Zdaboř
5. Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace nám.       

T. G. Masaryka v Příbrami (objekty 110a, 112a)
6. I. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM pro rok 2011, návrh výběrové komise 

RM-FOM 
7. Žádost o sepsání souhlasného prohlášení – historický majetek obce Dubno 
8. Různé     
9. Diskuse, interpelace, závěr  

                                                                                                       
Usn.č. 136/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

 program dnešního jednání.
                                                           hl. pro  22 proti 0  zdrž.0 

Návrh byl přijat.

2) Návrh rozpočtu města Příbram na rok 2011

Usn.č.137/2011/ZM
ZM      s c h v a l u j e 

 návrh na změnu rozpočtu města na rok 2011 v rámci výdajů, to je snížení výdajů kapitoly
 741 – odbor ekonomický, rezerva o částku 400.000,-- Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly
 740 – odbor investiční výstavby v stejné výši z důvodu poskytnutí investiční dotace pro 
 SK SPARTAK, o.s. Příbram na dostavbu WC a VIP. 

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž.0 
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 28.02.2011

2

Usn.č.138/2011/ZM
ZM       s c h v a l u j e      

1) návrh rozpočtu města Příbram na rok 2011 takto:
- příjmy v celkové výši 629.821.000,-- Kč
- výdaje v celkové výši 765.925.000,-- Kč
- financování -  splátky úvěrů 7.896.000,-- Kč
                  -  zapojení rezerv z minulých let 109.000.000,-- Kč 
                  -  přijaté úvěry 35.000.000,--Kč 
2) zmocnění RM k provádění rozpočtových změn do výše 5.000.000,-- Kč
3) zmocnění správců kapitol rozpočtu města, tj. vedoucích odborů a vedoucích     

organizačních složek k provádění rozpočtových změn do výše 50.000,-- Kč v rámci 
kapitoly či organizační složky.

                                                                   hl. pro 22   proti 0   zdrž. 0
Návrh byl přijat.

3) Návrh na schválení nových Zásad č. 1/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti sociální                  
a nových Zásad č. 2/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti zdravotnictví  

Usn.č.139/2011/ZM
ZM      s c h v a l u j e  

nové Zásady č. 1/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti sociální a nové Zásady č. 
2/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti zdravotnictví.

                                                        hl. pro 22  proti 0   zdrž.0
Návrh byl přijat.

4)  Návrh na pojmenování bezejmenných ulic v Příbrami V - Zdaboř

Usn.č.140/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

v souladu se zněním § 28 a § 29 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pojmenování nových ulic v 
Příbrami V - Zdaboř:
1) bezejmennou ulici mezi křižovatkou Zdabořské a Strakonické a bývalou bránou 
statku pojmenovat 
"Ke Statku",
2) bezejmennou ulici, která bude navazovat na ulici Ke Statku - směrem k jihu pojmenovat 
"Alisova",
3) bezejmennou ulici souběžnou se Zdabořskou a za řadovými domky (kolmá na navrhovanou 
Ke Statku) pojmenovat "Čimelická",
4) bezejmennou ulici souběžnou s navrhovanou ulicí Ke Statku a kolmou k Čimelické 
pojmenovat "Mirotická",
5) bezejmennou ulici souběžnou s navrhovanou ulicí Mirotickou a kolmou k Čimelické 
pojmenovat "Zalužanská".

                                                                   hl. pro 22  proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

5) Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace nám. 
T.G.Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)“

Usn.č.141/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace na projekt „Rekonstrukce a revitalizace 
nám. T.G.Masaryka v Příbrami (objekty 110a,112a)“,   reg. č. CZ.1.15/3.2.00/36.00729 
v předloženém znění.

                                                         hl. pro  22 proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 28.02.2011

3

6) I. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM pro rok 2011, návrh výběrové komise 
RM-FOM

Usn.č.142/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

návrh výběrové komise RM-FOM na poskytnutí půjček z Fondu oprav a modernizace bytového  
fondu na území města Příbram v roce 2011 jednotlivým žadatelům dle zápisu z I. výběrového 
řízení, které se konalo dne 07.02.2011. Jedná se o poskytnutí půjček v celkovém objemu 
1.009.245,50 Kč deseti žadatelům.

                                                       hl. pro 22  proti  0  zdrž.0
Návrh byl přijat.

7) Žádost o sepsání souhlasného prohlášení - historický majetek obce Dubno

Usn.č.143/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e 

sepsání souhlasného prohlášení, ve kterém město prohlásí, že není vlastníkem stavby obč. 
vybavení na pozemku p. č. 86 a stavby technického vybavení na pozemku p. č. 160 v k. ú. 
Dubno.                                                          

hl. pro  22 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

8) Různé

9) Diskuse, interpelace, závěr 

O v ě ř o v a t e l é:

……………………………….                                           ……………………………….
                   Dědečková Jana v.r.                                        Ing. arch. Vít Kučera v.r.

………………………………….
MVDr. Josef Řihák, starosta v.r.

Příbram, 07.03.2011 
Zapsala:  Jaroslava Řehková 




